FERCAM APUESTA POR EL GAS

PUNTUALIDAD Y EFICIENCIA
RESPETANDO EL MEDIO AMBIENTE
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Filiales FERCAM

Sede principal Barcelona
C/Ferralla, 38 - Pol. Ind. Sant Viceng
08755 Castellbisbal

Tel. +34 93 7767500

Fax +34 93 7767501

Email: barcelona@fercam.com

Filial Asturias

Poligono Industrial SOMONTE
Calle José Llama Fernandez 7-9, 1
33393 Gijon

Tel. +34 98 4100688

Fax +34 98 5300686

Email: asturias@fercam.com

Filial Coruna

Poligono Pocomaco, B-18 (entreplanta)
15190 La Coruna

Tel. +34 98 1110050

Fax +34 98 1110051

Email: coruna@fercam.com

Filial IrGn

E-20305 Irtn (Guipuzcoa)
C/Europa, 10

Tel. +34 94 3630686

Fax +34 94 3620676
Email: irun@fercam.com

Filial Sevilla

C/ Exposicion, 8 Ed.ta. Mairena
2° Planta

41927 Mairena del Aljarafe

Tel. +34 95 4182450

Fax +34 95 4182422

Email: sevilla@fercam.com

Filial Zaragoza

Carretera de Valencia, Rm. 6,5
50410 Cuarte de Huerva - Zaragoza
Tel. +34 976 112 180

Fax +34 976 112 016

Email: zaragoza@fercam.com

Trans FERCAM Maghreb SARL
TANGER

MA-90000 Tanger (Maroc)

Rue Canoés,

quartier de la plage (AHFIR)
résidence Nouha,

appartement 39, 6 éme étage

Tel. +212 (0)5 39342271

Fax +212 (0)5 39342193

Email: tanger@fercam.com
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